
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA INFO RIFERITA ALLA 
PUBBLICITÀ DELLA GARA D'APPALTO PER L'AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI TRASPORTO E CUSTODIA DEGLI STUDENTI 
DELLA SCUOLADELL'OBBLIGO E DELLA SCUOLA MATERNA.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 1217 

15/12/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 19/04/2011 con la quale si è provveduto ad 
approvare il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.1.2011 di assegnazione provvisoria delle 
risorse per l’anno 2011 ai Responsabili dei Settori; 
 
Visto il Decreto Sindacale n 31 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione 
organizzativa relativa al Settore Amministrativo; 
 
Vista la determinazione n.649 del 21.07.2011 con la quale si è affidato il servizio di pubblicazione 
dell’avviso di gara per l’affidamento del servizio di Trasporto e assistenza degli studenti della 
scuola dell’obbligo e della scuola dell’infanzia per gli anni scolastici 2011/2012 e 2012/2013 sulla 
GURI all’agenzia Info s.r.l. con sede a Barletta via S.Antonio, 28, al costo di €.311,85; 
 
Dato atto che il CIG riferito alla gara in oggetto è 3048770497; 
 
Vista la fattura n.1231/11 s del 31.07.2011 di €.326,47 dell’agenzia Info s.r.l. riferita alla 
pubblicazione dell’avviso di gara sulla GURI per l’affidamento del servizio di Trasporto e 
assistenza degli studenti della scuola dell’obbligo e della scuola dell’infanzia per gli anni scolastici 
2011/2012 e 2012/2013; 
 
Dato atto che l’impegno di spesa di €.311,85 assunto sul capitolo 1221/60/2011 Imp.SA649 è 
inferiore di €.14,62 dovuti per bolli, non previsti all’atto dell’assunzione dell’impegno; 
 
Vista la dichiarazione sul controllo dei flussi finanziari ai sensi dell’art.3 c.7 della Legge n.136/2010 
della ditta Info s.r.l. pervenuta in data 17.08.2011 prot.9874; 
 
Ritenuto provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa di ulteriori €.14,62 sul capitolo 
1221/60/2011; 

 
RITENUTO  provvedere al pagamento della suddetta fattura della ditta Info s.r.l., in quanto 
ritenutala regolare per la liquidazione; 

 
Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art.151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 

 
DETERMINA 

 
Di prendere atto della premessa; 
 
Di integrare l’impegno SA649/2011 sul capitolo 1221/60/2011della somma di €.14,62 necessaria 
per il pagamento dei bolli sulla fattura n.1231/11 del 31.07.2011 di €.326,47 dell’agenzia Info s.r.l. 
relativa alla pubblicazione dell’avviso di gara sulla GURI per l’affidamento del servizio di Trasporto 
e assistenza degli studenti della scuola dell’obbligo e della scuola dell’infanzia per gli anni 
scolastici 2011/2012 e 2012/2013; 
 
Di provvedere al pagamento della fattura n.1231/11 del 31.07.2011 di €.326,47 dell’agenzia Info 
s.r.l. con sede a Barletta via S.Antonio, 28, P.I. 04656100726, con accredito su conto corrente 
bancario.; 
 

 Il Responsabile del Settore Amministrativo 
                     Dott.ssa Donatella Garau 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA INFO RIFERITA ALLA PUBBLICITÀ DELLA GARA 
D'APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO E CUSTODIA DEGLI STUDENTI DELLA 
SCUOLADELL'OBBLIGO E DELLA SCUOLA MATERNA.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

 1221 01 2011  14,62  1217 INFO S.R.L.LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA 
DITTA INFO RIFERITA ALLA 
PUBBLICITÀ DELLA GARA 

D'APPALTO PER L'A

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 15/12/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1217 del 15/12/2011


